

# **Chino Bidco ApS**

**c/o NN07 ApS, Galionsvej 35, 1437 København K**

**Company reg. no. 40 79 02 33**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2021.

---

**Ulrik Jürgensen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Consolidated financial highlights	6
Management commentary	7
<b>Consolidated financial statements and financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	8
Income statement	15
Statement of financial position	16
Consolidated statement of changes in equity	20
Statement of changes in equity of the parent	20
Statement of cash flows	21
Notes	22

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Chino Bidco ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the consolidated financial statements and the financial statements provide a fair presentation of the assets, equity and liabilities, and the financial position, consolidated and for the company, respectively, at 31 December 2020, and of the result of the activities, consolidated and of the company, respectively, during the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 19 July 2021

### **Managing Director**

Anders Rahr

### **Board of directors**

Måns Fabian Månsson

Carl Andreas Nyberg

Gustav Otto Henrik Thott

Theodor Simon Josef Bonnier

Hans Fredrik Davidsson

Anders Cleemann

## Company information

---

### **The company**

Chino Bidco ApS  
c/o NN07 ApS  
Galionsvej 35  
1437 København K

Company reg. no. 40 79 02 33

Financial year: 1 January - 31 December

### **Board of directors**

Måns Fabian Månsson  
Carl Andreas Nyberg  
Gustav Otto Henrik Thott  
Theodor Simon Josef Bonnier  
Hans Fredrik Davidsson  
Anders Cleemann

### **Managing Director**

Anders Rahr

### **Auditors**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### **Parent company**

Litorina V Investment AB

### **Subsidiary**

Chino Holding ApS, København K

## Consolidated financial highlights

---

DKK in thousands.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Income statement:</b>		
Gross profit	36.555	311
Profit from operating activities	-16.456	-10.967
Net financials	-4.968	-1.456
Net profit or loss for the year	-24.185	-13.190
<b>Statement of financial position:</b>		
Balance sheet total	387.059	418.526
Equity	263.632	289.307
<b>Cash flows:</b>		
Operating activities	26.106	1.918
Investing activities	-1.939	-308
Financing activities	-3.069	-2.954
Total cash flows	21.098	-1.344
<b>Employees:</b>		
Average number of full-time employees	25	21
<b>Key figures in %:</b>		
Acid test ratio	316,6	341,2
Solvency ratio	68,1	69,1

Calculations of key figures and ratios do, in all material respects, follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts, only in a few respects deviating from the recommendations.

The key figures and ratios shown in the statement of financial highlights have been calculated as follows:

**Acid test ratio** 
$$\frac{\text{Current assets} \times 100}{\text{Short term liabilities other than provisions}}$$

**Solvency ratio** 
$$\frac{\text{Equity, closing balance} \times 100}{\text{Total assets, closing balance}}$$



## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the group**

The group's principal activities are design, production and trading with clothing including activities in connection to this.

### **Unusual circumstances**

There are no unusual circumstances.

### **Uncertainties about recognition or measurement**

There are no uncertainties about recognition or measurement.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals tDKK 762 against tDKK -8.399 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals tDKK -4.512 against tDKK -9.963 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Special risks**

#### *Foreign currency risks*

The group's result, cash flow and equity are influenced by the development in currency due to activities in foreign countries.

### **Environmental issues**

The group are environmen conscious and continuously work on reducing the environmental impact of the group's operations.

### **Expected developments**

2020 was a challenging year due to the outbreak of Covid-19. We have a positive outlook for 2021 and expect growth and further development.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events occuring after the balance sheet date will affect the financial statements for 2020.

## Income statement

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019
	<b>36.555.030</b>	<b>311</b>	<b>762.069</b>	<b>-8.399</b>
<b>Gross profit</b>				
2 Staff costs	-16.682.224	-2.190	-2.859.030	-671
Depreciation, amortisation, and impairment	-36.328.685	-9.088	0	0
<b>Operating profit</b>	<b>-16.455.879</b>	<b>-10.967</b>	<b>-2.096.961</b>	<b>-9.070</b>
Other financial income	5.589.334	1.967	27.069	0
3 Other financial costs	-10.556.895	-3.423	-3.285.636	-809
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-21.423.440</b>	<b>-12.423</b>	<b>-5.355.528</b>	<b>-9.879</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-2.761.302	-767	843.238	186
<b>5 Net profit or loss for the year</b>	<b>-24.184.742</b>	<b>-13.190</b>	<b>-4.512.290</b>	<b>-9.693</b>

## Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Non-current assets</b>					
6	Software	713.932	966	0	0
7	Goodwill	290.981.770	324.237	0	0
8	Development projects in progress and prepayments for intangible assets	1.085.345	0	0	0
	Total intangible assets	292.781.047	325.203	0	0
9	Other fixtures and fittings, tools and equipment	3.781.180	5.936	0	0
	Total property, plant, and equipment	3.781.180	5.936	0	0
10	Equity investments in group enterprises	0	0	330.999.363	330.999
	Total investments	0	0	330.999.363	330.999
	<b>Total non-current assets</b>	<b>296.562.227</b>	<b>331.139</b>	<b>330.999.363</b>	<b>330.999</b>

## Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	Group		Parent		
	2020	2019	2020	2019	
<b>Assets</b>					
<b>Current assets</b>					
	Manufactured goods and goods for resale	26.772.578	31.752	0	0
	Total inventories	26.772.578	31.752	0	0
	Trade receivables	28.082.023	36.352	0	0
	Receivables from group enterprises	0	0	1.189.569	938
	Tax receivables from group enterprises	0	0	843.238	186
	Other receivables	599.526	2.483	165.092	316
11	Prepayments and accrued income	160.358	3.016	0	0
	Total receivables	28.841.907	41.851	2.197.899	1.440
	Cash on hand and demand deposits	34.882.010	13.784	1.934.499	2.918
	<b>Total current assets</b>	<b>90.496.495</b>	<b>87.387</b>	<b>4.132.398</b>	<b>4.358</b>
	<b>Total assets</b>	<b>387.058.722</b>	<b>418.526</b>	<b>335.131.761</b>	<b>335.357</b>

## Statement of financial position at 31 December

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	Group		Parent	
	2020	2019	2020	2019
<b>Equity and liabilities</b>				
<b>Equity</b>				
Contributed capital	100.000	100	100.000	100
Share premium	302.400.000	302.400	302.400.000	302.400
Retained earnings	-38.867.915	-13.193	-14.205.648	-9.693
<b>Total equity</b>	<b>263.632.085</b>	<b>289.307</b>	<b>288.294.352</b>	<b>292.807</b>
<b>Provisions</b>				
Provisions for deferred tax	578.246	531	0	0
<b>Total provisions</b>	<b>578.246</b>	<b>531</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>				
Bank loans	50.188.738	62.271	0	0
Payables to shareholders and management	44.080.044	40.807	44.080.044	40.807
Total long term liabilities other than provisions	94.268.782	103.078	44.080.044	40.807

**Statement of financial position at 31 December**

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<b>Equity and liabilities</b>			
	Group 2020	2019	Parent 2020	2019
Current portion of long term payables	17.559.320	11.820	0	0
Trade payables	4.905.909	3.175	0	1.480
Payables to group enterprises	0	0	2.167.044	0
Income tax payable	832.411	3.150	0	0
Other payables	5.281.969	7.465	590.321	263
Total short term liabilities other than provisions	<u>28.579.609</u>	<u>25.610</u>	<u>2.757.365</u>	<u>1.743</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>122.848.391</u></b>	<b><u>128.688</u></b>	<b><u>46.837.409</u></b>	<b><u>42.550</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>387.058.722</u></b>	<b><u>418.526</u></b>	<b><u>335.131.761</u></b>	<b><u>335.357</u></b>

**1 Special items****12 Charges and security****13 Contingencies****14 Financial risks****15 Related parties**

**Consolidated statement of changes in equity**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Non- controlling interests</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	100.000	302.400.000	-13.192.862	0	289.307.138
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-24.184.743	0	-24.184.743
Exchange rate adjustment	0	0	-1.490.310	0	-1.490.310
	<b>100.000</b>	<b>302.400.000</b>	<b>-38.867.915</b>	<b>0</b>	<b>263.632.085</b>

**Statement of changes in equity of the parent**

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Share premium</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	100.000	302.400.000	-9.693.358	292.806.642
Profit or loss for the year brought forward	0	0	-4.512.290	-4.512.290
	<b>100.000</b>	<b>302.400.000</b>	<b>-14.205.648</b>	<b>288.294.352</b>

## Statement of cash flows

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Note	Group	
	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019
Net profit or loss for the year	-24.184.742	-13.190
16 Adjustments	42.567.239	12.052
17 Change in working capital	17.534.317	3.010
Cash flows from operating activities before net financials	35.916.814	1.872
Interest received, etc.	0	1.967
Interest paid, etc.	-7.493.842	-3.428
Cash flows from ordinary activities	28.422.972	411
Income tax paid	-2.317.111	1.507
<b>Cash flows from operating activities</b>	<b>26.105.861</b>	<b>1.918</b>
Purchase of intangible assets	-1.085.345	-35
Purchase of property, plant, and equipment	-853.988	0
Sale of property, plant, and equipment	0	-273
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-1.939.333</b>	<b>-308</b>
Repayments of long-term payables	-3.068.690	-2.954
<b>Cash flows from investment activities</b>	<b>-3.068.690</b>	<b>-2.954</b>
<b>Change in cash and cash equivalents</b>	<b>21.097.838</b>	<b>-1.344</b>
Cash and cash equivalents at 1 January 2020	13.784.172	15.128
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b>34.882.010</b>	<b>13.784</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		
Cash on hand and demand deposits	34.882.010	13.784
<b>Cash and cash equivalents at 31 December 2020</b>	<b>34.882.010</b>	<b>13.784</b>

## Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

### 1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

Income:

Covid-19, cost compensation	2.372.640	0
Public payroll compensation	984.509	0
	<u>3.357.149</u>	<u>0</u>

Special items are recognised in the following items in the financial statements:

Gross profit	3.357.149	0
<b>Profit of special items, net</b>	<b><u>3.357.149</u></b>	<b><u>0</u></b>

	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019
<b>2. Staff costs</b>				
Salaries and wages	15.473.188	1.597	2.661.400	619
Pension costs	1.126.282	250	192.571	51
Other costs for social security	-216.370	18	5.059	1
Other staff costs	299.124	325	0	0
	<u>16.682.224</u>	<u>2.190</u>	<u>2.859.030</u>	<u>671</u>
Executive board and board of directors	2.930.199	1.627	2.638.657	617
Average number of employees	<u>25</u>	<u>21</u>	<u>1</u>	<u>1</u>



## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	Group		Parent	
	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019
<b>3. Other financial costs</b>				
Other financial costs	10.556.895	3.423	3.285.636	809
	<b>10.556.895</b>	<b>3.423</b>	<b>3.285.636</b>	<b>809</b>

### 4. Tax on net profit or loss for the year

Tax of the results for the year, parent company	2.488.584	514	-843.238	-186
Adjustment for the year of deferred tax	47.636	253	0	0
Adjustment of tax for previous years	225.082	0	0	0
	<b>2.761.302</b>	<b>767</b>	<b>-843.238</b>	<b>-186</b>

	Parent	
	1/1 - 31/12 2020	16/9 - 31/12 2019
<b>5. Proposed appropriation of net profit</b>		
Allocated from retained earnings	-4.512.290	-9.693
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-4.512.290</b>	<b>-9.693</b>

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	Group	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>6. Software</b>		
Cost 1 January 2020	1.020.366	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.020</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>1.020.366</u></b>	<b><u>1.020</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-54.412	0
Amortisation for the year	<u>-252.022</u>	<u>-54</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-306.434</u></b>	<b><u>-54</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>713.932</u></b>	<b><u>966</u></b>
<b>7. Goodwill</b>		
Cost 1 January 2020	332.550.594	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>332.551</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>332.550.594</u></b>	<b><u>332.551</u></b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-8.313.765	0
Amortisation for the year	<u>-33.255.059</u>	<u>-8.314</u>
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-41.568.824</u></b>	<b><u>-8.314</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>290.981.770</u></b>	<b><u>324.237</u></b>
<b>8. Development projects in progress and prepayments for intangible assets</b>		
Additions during the year	<u>1.085.345</u>	<u>0</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>1.085.345</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>1.085.345</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	Group	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>9. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	6.655.460	0
Additions during the year	853.988	6.655
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>7.509.448</b>	<b>6.655</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-719.277	0
Depreciation for the year	-3.008.991	-719
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-3.728.268</b>	<b>-719</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>3.781.180</b>	<b>5.936</b>

	Parent	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>10. Equity investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	330.999.363	0
Additions during the year	0	330.999
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>330.999.363</b>	<b>330.999</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>330.999.363</b>	<b>330.999</b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
Chino Holding ApS, København K	100 %	198.720.513	-1.601.661
		<b>198.720.513</b>	<b>-1.601.661</b>

	Group	
	31/12 2020	31/12 2019
<b>11. Prepayments and accrued income</b>		
Other prepayments/deferred income	160.358	3.016
	<b>160.358</b>	<b>3.016</b>

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

### 12. Charges and security

For bank loans of tDKK 67.748, Chino Holding ApS has provided security in company assets representing a value of tDKK 267.052. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

Equity investments in group enterprises (NN.07 ApS):	Tdkk 267.052
--	--------------

Chino Holding ApS has provided guarantee of payment in place of NN.07 ApS as security for the company's debt to the bank.

Furthermore the subsidiary has provided security in company assets representing a value of tDKK 4.000. This security comprises the asset below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Inventories	25.938
Trade receivables	22.802

### 13. Contingencies

#### Contingent liabilities

Lease liabilities

The group has a rent commitment totalling tDKK 1.931.

The Group has granted a bank guarantee expiring january 2022 concerning rental deposits totalling tDKK 1.024.

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

## Notes

---

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

### 14. Financial risks

#### Exchange rate risks

For the purpose of hedging future purchased supplies in USD, NOK and SEK, the company has entered into forward exchange contracts totalling tDKK 7.460. Compared to the forward price at the reporting date, the contracts have a negative value of approximately tDKK 240. The negative value is recognised under other payables.

### 15. Related parties

#### Controlling interest

Litorina V Investment AB, Sveavägen 9, 111 57 Stockholm, Sverige      Majority shareholder

All transactions between related parties has been in accordance with the arm's length principle.

### 16. Adjustments

Depreciation, amortisation, and impairment	36.328.686	8.457
Other financial income	-5.589.334	-1.967
Other financial costs	10.556.895	3.424
Tax on net profit or loss for the year	2.713.666	1.924
Deferred tax	47.636	214
Other adjustments	-1.490.310	0
	<u>42.567.239</u>	<u>12.052</u>

### 17. Change in working capital

Change in inventories	4.979.719	3.424
Change in receivables	13.009.511	155
Change in trade payables and other payables	-454.913	-1.721
Other changes in working capital	0	1.152
	<u>17.534.317</u>	<u>3.010</u>